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ПРИКАЗ
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О распределении внеурочной нагрузки учителям

§1. Назначение классного руководства следующим учителям

Класс Количество учащихся Ф.И.О. учителя

0а 33 Исакова Аида Дуйшенбековна
Об 34 Садыгалиева Назира Эркебековна
1а 35 Байышбаева Зиеда Рафикжановна
16 33 Казыбекова Эльнура Нурбековна
1в 32 Достоналиева Бегайым Курманалиевна
1г 31 Эшембекова Назгуль Анарбековна
1д 33 Орозова Гульпери Шатманалиевна
2а 30 Карабекова Айгерим Айбековна
26 30 Зайнутдинова Фарида Шахабидиновна
2в 30 Мурзабаева Камила Шахабидиновна
2г 30 Ешенкулова Лилия Медербековна
2д 34 Ковшова Мария Вениаминовна
За 37 Курбанова Алина Алексеевна
36 32 Донбаева Мунара Дженишбековна
Зв 34 Абдиева Венера Кемеловна
Зг 31 Таирова Наргиза Шерматовна
Зд 28 Де Тамара Михайловна
4а 30 Аширматова Райхон Анваровна
46 34 вакансия
4в 32 Антонова Светлана Михаиловна
4г 30 Айбек к Надирабегим
4д 28 Казыбекова Нурзада Асангельдиевна
5а 38 Чынарбек к Адина
56 38 Исмаилова Акинай Мендибековна
5в 36 Кулманбетова Наргиза Асановна
5г 33 Баястанбек к Бегимай
6а 34 Ахматова Бегимай Сыргакбековна
66 31 Ташболотова Айчурок Кочкорбаевна
6в 31 Изюмова Анна Андреевна
6г 30 Шералиева Лариса Токтосуновна
7а 32 Абдралиева Аида Асылбековна
76 32 Шоназарова Зульфия Газиевна
7в 34 Машырбаева Жибек Замирбековна
7г 34 вакансия



§2. Распределение метод, объединений

8а 32 Альчикеева Бегайым Талайбековна
86 33 Савельева Татьяна Игоревна
8в 32 Муратова Оксана Анатольевна
8г 32 Аюпова Умут Жаныбековна
9а 36 вакансия
96 36 Абдрахманова Назгуль Мукаевна
9в 37 Тол снова Карина Рахимовна
10а 30 Жанышбаева Айнагуль Талантбековна
106 30 Момбаева Мунай Сабировна
Па 27 Мукашева Назгуль Алмаскановна
116 26 вакансия

§3. Распределение кружков и внеклассной по физкультуре

Ф.И.О. Название МО

Альчикеева Бегайым Талайбековна Филологическая ОО
Ташболотова Айчурок Кочкорбаевна Социальная ОО
Ахматова Бегимай Сыргабековна Естественно - научная ОО
Ешенкулова Лилия Медербековна Математическая ОО
Муратова Оксана Анатольевна Искусство и технологии
Изюмова Анна Андреевна Культура здоровья

§4. Наставничество

Ф.И.О. Название кружков

Исакова Аида Дуйшенбековна Развитие речи
Бардаков Владимир Иванович волейбол (м), волейбол (д)
Андрусенко Владимир Анатольевич волейбол (м), волейбол (д)

«да»

Ф.И.О. молодого специалиста
Нед. стаж 

работы молодого 
специалиста

Ф.И.О. наставника

Айбек к Надирабегим 0 Де Тамара Михайловна
Садыгалиева Назира Эркебековна 0 Антонова Светлана Михайловна
Достоналиева Бегайым 
Курманалиевна 0 Ковшова Мария Вениаминовна

Казыбекова Нурзада 
Асангельдиевна 0 Едрец ирина Евгеньевна

Аюпова Умут Жаныбековна 0 Шоназарова Зульфия Газиевна
Карабекова Айгерим Айбековна 0 Абдиева Венера Кемельевна
Мамырбаева Жибек Замирбековна 0 Фаттахов Фарид Маджитович
Эркегулова Улара Алыйбековна 0 Абдралиева Аида Асылбековна
Иманалиева Нуриза Авазбековна 0 Орозова Оматхан Исмаиловна
То л снова Карина Рахимовна 0 Медетова Назира Илюбаевна
Эшембекова Назгуль Анарбековна 0,7 Ешенкулова Лилия Медербековна
Баястанбек к Бегимай --------------------------------------------------------- 0,9 ’----------Шоназарова Зульфия Газиевна

Директо Артышев Р.Т.


